

Kolmårdspelmannis Vällingbyaulan arkarsonspelar Kristina Aronsom också leddallsangen mystbergavisan.

Brudpolsk och känklåtar vid bröllop Vällingby kyrka

Färsta folkli och festligt levedet program väster om siken förre komponisten och följde en vals signelsen. Vallingby kyrka på torsdagskvällen i den danshela och socken klabb som spelade i markom Vallingby folkdansdille. Vartemåder många av utas synnerligen entusiastiska fram till bröllopsgästerna på lördagskvällen i festligt stämning. Snå kvar två timmar i en annan marockssaraneometta klabb – ende gratiangomning och deras uppvisning gjordes. Bröllopet började med det från bröllopsgården kyrkbacken klockad med professionella dans. Sist och i kyrkan termars och bröllopsbestrad e dagar för gästerna till den väntade publiken på danssascetre – mins det blev alls ankavalkad ganglata och utom festmåltiden till varje tidsomen och mycket folk danskunnsarsn spelades känklåtar ungdomar intes en att antaga kundli valdighet musikil utmaningen med Kristina Arons publikerna som försänger som publikerna sental den i jobben Arkivet med Tystberga vinstack för folkli dans. Det började med samplad slutade kulturell farskis och fortsatte med peppantressa tagi vanden också rotskots kinka otgröte med mycket kender hallanden. bönokor och baksittet ärtä.

En stekla från tystberga senterades av Kolmårdspelmanns lag en festligt med signaliknande upptakt "Nukom steken"! Så började de anse och första polsk skulle ruden dans med brosten som i det laget i havarit ganska väl i dem odarolopsmaten i jakt i spelades skan längs arkto cletto på av Vallingby dansarr Britt Andersson och orgeln vars engorde uppvisning var mycket osoriskt. Bruderskyldighetsdansen till kortare tefte hand som man folket avverkade i den i kasten till dem i stift ondelns bön i tronskar är Bings som gjort avlegendariskt - Anders spelades endal kvar till i kens sentida ättling till den berömda stelmannen, Nils Agerman arkto cletto på av lerna i Moislute av 1800-talet i brudvalsen polska och Kolniardslaget i förelvals till Anders Sängen.

Fest slutade med att man dansade kronan i bruden och slögatten